Câmara Municipal de Corumbá/MS

CONTRATADA: L. DE ALMEIDA EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada na Aquisição de Computadores, Notebooks e Impressoras para atender
as necessidades da Câmara Municipal de Corumbá/MS.

VALOR GLOBAL: R$ 319.000,00 (trezentos e dezenove mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1.031.0106.4.4.90.52.00.00 -  FICHA 23 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

ASSINAM: Pela Contratante: Presidente da Câmara Municipal de Corumbá/MS - Ubiratan Canhete De Campos Filho e Pela
Contratada: Loana de Almeida